

**V**uosia sitten Riina Laineella oli mahdollisuus valita turvallinen tie. Hänellä oli yliopistossa opiskelupaikka matematiikan opettajaksi. Mutta sitä Nummelassa kasvanut tyttö ei halunnut. Hän halusi maskeerata.

"Olin aina ollut kiinnostunut taiteista ja piirtämisestä, ja päässyt nuuskimaan meikkaajan työtä harrastuksessa Lohjan teatterissa. Mutta minä ajattelin, ettei jollakin niin kivalla kuin maskeerauksella voisi elää."

Jostain löytyi rohkeus valita työ, jota rakasti, ja pikku nikottelun jälkeen vanhemmatkin ymmärsivät. Nyt Riina Laineella, 28, on takana jo vuosia alalla. Oopperamaskeerauksia, mainosten ja lehtijuttujen kuvauksia. Kymmenien jännittyneiden morsiamien häämeikkejä.

Britannian Leicesterissä ja Helsingin ammattikorkeakoulussa opiskellut Laine myös opettaa maskeerausta ja toimii alan yhdistyksessä.

"Tämä on yksinäinen ala. Meikkaajat eivät

tunne välttämättä toisiaan, koska heidän nimiään kerrotaan harvoin kuvien ja kuvausten yhteydessä. Olin nyt keväällä meikkaamassa Euroviisuissa eri maiden artisteja, ja se oli aivan upeaa: meitä oli lähes 30 maskeeraajaa, sai kerrankin tutustua kollegoihin kunnolla."

**NYT LAINE ODOTTAA KESÄÄ** ja heinäkuuisia vartalomaalauksen MM-kisoja Itävallassa. Ne ovat alan suurin tapahtuma, viikon kestävät festivaalit, jotka keräsivät viime vuonna 25 000 kävijää. Laine osallistuu kilpailussa perinteisimpään vartalomaalaukseen siveltimellä ja sienellä. Muissa kilpasarjoissa maalaukseen voidaan lisätä vaikka iholle liimattavia asioita.

Kilpailijoille on jo annettu teemat: semifinaalin aihe on "Vuonna 2525" ja finaaliin pääsevilla "Kaaos versus kontrolli". Kilpailutyöt on voitava suunnitella etukäteen, jotta tekijä voi hankkia tarvittavat tuotteet. Työhön on aikaa kuusi tun-

tia, sitten on tuomarointi. Lopuksi teokset esitellään mallien kulkiessa lavalla musiikin tahtiin.

Vartalomaalaus on Laineelle töistä palkitsevimpiä: se ei tavoittele kauneutta vaan taidetta.

"Ja siitä taitaa olla tulossa trendi. Sitä näkee lehtikuvissa, mainoksissa ja viihdeartistien esityksissä. Olen tehnyt vartalomaalauksia myös polttarisankareille ja naamiaisjuhlijoille."

Laine sai juuri soiton Englannista: tv-firma oli löytänyt hänet alan nettihakemistosta. Se poiki kuvauskeikan Helsingissä.

"Vaihtelevuus on työssä parhaita asioita, ja se, miten näkee ihmisistä erilaisia asioita, kun menee kirjaimellisesti toisen iholle. Ihmiskasvot ovat tulleet niin tutuiksi, etten koskaan voisi ajatella, että joku olisi ruma: näen heti, miten kaikista löytyy hyviä puolia, jotakin jota korostaa."

**Pekka Hiltunen**

*World Bodypainting -kisat Itävallassa 16.–22.7.*

**"IHMISESTÄ NÄKEE  
PALJON, KUN  
TYÖSSÄ MENE  
KIRJAIMELLISESTI  
IHOILLE."  
RIINA LAINE**

**kasvo**

## **IHON TAITEILIJJA**

Maskeeraaja Riina Laine lähtee vartalomaalauksen MM-kisoihin.

Riina Laine loi kuvaan itselleen koriste-maalauksen.